

Anl	Benämning	Material	Åtgärd	Int	Storlek	Enh	Antal	Pris	Kostnad
<b>GAI</b>	<b>Lek- och sportyta (stora)</b>		<b>Byte komplett</b>	<b>10</b>		<b>m2</b>	<b>800</b>	<b>690</b>	<b>552 000</b>
	Gräsytor	Gräs	Kompletteringssådd	5		m2	100	33	3 300
	Gräsytor	Gräs	Kantskärning	5		lm	140	34	4 760
	Sandytor	Sand	Byte sand	8		m2	700	89	62 300
	Buskar		Omplantering	6		m2		61	0
	Buskar		Beskäring	3		m2		268	0
	Träd		Beskäring	3		st	20	870	17 400
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm		2 240	0
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm		810	0
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Lekhus med rutschkana	Trä	Byte	10	Större	st	1	30 000	30 000
	Lekhus med rutschkana	Trä	Ommålning	6	Större	st	1	3 500	3 500
	Gungställning	Trä	Byte	10	3 delar	st	3	11 510	34 530
	Gungställning	Trä	Ommålning	6	3 delar	st	3	1 250	3 750
	Parkbänkar enkel	Trä och stål	Byte	12	2m	st	2	3 000	6 000
	Parkbänkar enkel	Trä och stål	Ommålning	6		st	2	400	800
	Bord runt	Trä och stål	Byte	12	1,5m	st	1	2 000	2 000
	Bord runt	Trä och stål	Ommålning	6		st	1	300	300
	Sandlåda	Sand	Byte sand	2	5*5	m2	25	168	4 200
	Sandlåda	Trä	Ommålning	6		lm	20	150	3 000
	Sandlåda	Trä	Byte	12		lm	20	400	8 000
	Klätterställning	Trä med nät och lian	Byte	10		st	1	31 880	31 880
	Klätterställning	Trä med nät och lian	Ommålning	6		st	1	2 500	2 500
	Bänkbord	Trä och stål	Byte	12		st	1	5 610	5 610
	Bänkbord	Trä och stål	Ommålning	6		st	1	420	420
	Flygplan	Trä	Byte	12		st	1	10 000	10 000
	Flygplan	Trä	Ommålning	6		st	1	2 500	2 500
	Bil	Trä	Byte	12		st	1	10 000	10 000
	Bil	Trä	Ommålning	6		st	1	2 500	2 500
	Balansbräda	Trä	Byte	12		lm	8	5 000	40 000

	Balansbräda	Trä	Ommålning	6		lm	8	1 000	8 000
	Rutschkana	Stål	Byte	10	1,5*6	st	1	26 990	26 990
	Rutschkana	Stål	Ommålning	6	1,5*6	st	1	1 880	1 880
	<b>Lek- och sportyta (lilla)</b>		<b>Byte komplett</b>	<b>10</b>		<b>m2</b>	<b>300</b>	<b>690</b>	<b>207 000</b>
	Gräsytor	Gräs	Kompletteringssådd	5		m2	50	33	1 650
	Gräsytor	Gräs	Kantskärning	5		lm	30	34	1 020
	Sandytor	Sand	Byte	8		m2	250	89	22 250
	Sandlåda	Trä	Byte sand	2	4*4	m2	16	168	2 688
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm		2 240	0
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm		810	0
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Gungställning	Trä	Byte	10	4 gungor	st	1	11 510	11 510
	Gungställning	Trä	Ommålning	3		st	1	1 250	1 250
	Lekhus med rutschkana	Trä	Byte	10	Mindre	st	1	19 390	19 390
	Lekhus med rutschkana	Trä	Ommålning	6	Mindre	st	1	1 880	1 880
	Vippgunga motorcykel	Trä och stål	Byte	10		st	1	3 000	3 000
	Vippgunga motorcykel	Trä och stål	Ommålning	6		st	1	300	300
	Sandlåda	Trä	Byte	10		st	1	5 000	5 000
	Sandlåda	Trä	Ommålning	6		lm	16	150	2 400
	Pelarbord runt	Trä och stål	Byte	12		st	1	3 000	3 000
	Pelarbord runt	Trä och stål	Ommålning	6		st	1	300	300
	Parkbänk dubbel	Trä och stål	Byte	12		st	1	5 610	5 610
	Parkbänk dubbel	Trä och stål	Ommålning	6		st	1	420	420
	Träningsutrustning hängare	Trä och stål	Byte	10	5 höjder	st	5	2 500	12 500
	Träningsutrustning hängare	Trä och stål	Ommålning	6		st	5	300	1 500
	Staket	Trä	Byte	20	80cm	lm	50	370	18 500
	Staket	Trä	Lagning	6		lm	50	116	5 800
	Staket	Trä	Oljning	6		lm	50	136	6 800
	<b>Kvartersgård</b>								
	Parkeringsytor	Asfalt	Linjemålning	8		st	4	300	1 200
	Körytor	Asfalt	Omläggning	25		m2	120	124	14 880

Körytor	Asfalt	Lagning	15		m2	120	26	3 120
Grusyta	Grus	Omläggning	8		m2	150	84	12 600
Grusyta	Grus	Lagning	4		m2	150	10	1 500
Kallvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	20	1 740	34 800
Spillvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	20	2 240	44 800
Spillvattenledningar	Plast	Spolning	7		lm	20	127	2 540
Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	80	2 240	179 200
Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm	80	127	10 160
Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm	60	810	48 600
Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm	60	127	7 620
Ytterbelysning	Lampa på fasad std	Byte	25		st	1	3 000	3 000
Trappa/ramp	Tryckinmpregnerad trall	Byte	18		m2	6	1 000	6 000
Trappa/ramp	Tryckinmpregnerad trall	Oljning	4		m2	6	134	804
Fasad	Målat trä	Byte 100%	40		m2	105	740	77 700
Fasad	Målat trä	Byte 5%	10		m2	105	104	10 920
Fasad	Målat trä	Byte 20 %	20		m2	105	227	23 835
Fasad	Målat trä	Ommålning	10		m2	105	480	50 400
Fasad	Målat trä	Tvättning	5		m2	105	77	8 085
Sockel betong	Betong	Lagning	20		lm	40	380	15 200
Sockel betong	Betong	Sammning	20		m2	20	500	10 000
Tak	Betongpannor	Byte	40		m2	110	650	71 500
Tak	Betongpannor	Tvättning	5		m2	110	150	16 500
Tak	Betongpannor	Justering /byte	5		m2	110	56	6 160
Stuprör	galv/lack	Byte	25		lm	5	840	4 200
Stuprör	galv/lack	Ommålning	10		lm	5	216	1 080
Hängrännor	galv/lack	Byte	25		lm	28	440	12 320
Hängrännor	galv/lack	Ommålning	10		lm	28	390	10 920
Fönster	Trä	Byte	30		st	9		74 670
Fönster	Trä	Ommålning	8		st	9		17 040
Fönster	Trä	Justering/tätning	1		st	9		4 500
Vridfönster 2018 3-glas	Trä	Byte	30	1,2*1,3	st	2	8 940	17 880
Vridfönster 2018 3-glas	Trä	Ommålning	8	1,2*1,3	st	2	2 160	4 320

Vridfönster 2018 3-glas	Trä	Justering/tätning	1		st	2	500	1 000
Vridfönster 1984 3-glas	Trä	Byte	30	1,2*1,2	st	4	8 940	35 760
Vridfönster 1984 3-glas	Trä	Ommålning	8	1,2*1,2	st	4	2 160	8 640
Vridfönster 1984 3-glas	Trä	Justering/tätning	1		st	4	500	2 000
Öppningsbara 3 handtag 1984 3-glas	Trä	Byte	30	0,7*0,7	st	3	7 010	21 030
Öppningsbara 3 handtag 1984 3-glas	Trä	Ommålning	8	0,7*0,7	st	3	1 360	4 080
Öppningsbara 3 handtag 1984 3-glas	Trä	Justering/tätning	1		st	3	500	1 500
Dörrar:								
Ytterdörr med sidoljus	Trä	Byte	30	10x21	st	1	21 150	21 150
Ytterdörr med sidoljus	Trä	Ommålning	8	10x21	st	1	5 220	5 220
Ytterdörr med sidoljus	Trä	Justering/tätning	1		st	1	900	900
Sidoljus ytterdörr	Trä	Byte	30	3x21	st	1	8 940	8 940
Sidoljus ytterdörr	Trä	Ommålning	8	3x21	st	1	2 160	2 160
Innerdörr trä	Trä	Byte	30	8x21	st	3	5 900	17 700
Innerdörr trä	Trä	Ommålning	8	8x21	st	3	940	2 820
Innerdörr trä	Trä	Justering/tätning	5		st	3	400	1 200
Elradiatorer	Målat stål	Byte	30		st	4	4 500	18 000
Elradiatorer	Målat stål	Ommålning	12		st	4	410	1 640
Vattenledningar invändigt	Målat och kromat	Byte	40		lm	20	740	14 800
Vattenledningar invändigt	Målat och kromat	Ommålning	12		lm	10	38	380
<b>Bastu</b>					m2	4		0
Bastuaggregat	Elektriskt	Byte	15		st	1	12 160	12 160
Panel, lavar, dörr	Trä	Byte	12	0,5*1,4	m2	1	6 200	6 200
Golv	Plastmatta	Byte	24	4	m2	1	1 920	1 920
Elinstallation		Byte	25		m2	4	730	2 920
<b>Omklädnings och dusch</b>					m2	5		0
Golv	Plastmatta	Byte	24	5	m2	5	1 920	9 600
Vägg/tak	Målad gips	Helmålning	12	5	m2	1	4 440	4 440
Vägg	Plastmatta	Byte	16	9	m2	1	10 850	10 850
Garderob	Högsåp	Byte	30		st	1	4 900	4 900

	Sittbänk	Trä	Byte	12	0,4*1,5	st	1	2 070	2 070
	Kroklis	Trä med 4 skolkrokar	Byte	12	1,5	st	1	1 500	1 500
	Duchset			10		st	1	500	500
	Blandare	Tvågrepp	Byte	20		st	1	3 320	3 320
	Tvålhållare	Stål		10		st	1	300	300
	Golvbrunn	Plast	Byte	40		st	1	1 570	1 570
	Elinstallation		Byte	25		m2	5	1 380	6 900
	<b>Pentry</b>				3	m2	3		0
	Golv	Parkett	Slipning/lackning	15	3	m2	3	760	2 280
	Golv	Parkett	Byte	30	3	m2	3	252	756
	Vägg/tak	Målad gips	Ommålning	12	3	m2	3	710	2 130
	Vägg	Kakel	Byte	16	1	m2	1	4 530	5 436
	Sockellist	Trä vit std	Ommålning	12	2	lm	2	44	88
	Bänkskåp	Vita std 600*600	Byte	30		st	4	4 450	17 800
	Bänkskiva	Trä 600*1200	Byte	20		st	1	1 540	1 540
	Bänkskiva	Bänkskiva	Byte	20	0,6x1,2	st	1	1 540	1 540
	Inbyggnadsugn		Byte	10		st	1	4 500	4 500
	Häll		Byte	10	300*500	st	1	3 500	3 500
	Diskho		Byte	40	300*500	st	1	2 500	2 500
	Blandare	Engrepps hög hals	Byte	20		st	1	3 320	3 320
	Fläkt	Std utdrags	Byte	20		st	1	3 180	3 180
	Elinstallation		Byte	25		m2	3		
	<b>WC</b>				2	m2	2		0
	Golv	Plastmatta	Byte	24	2	m2	1	1 920	1 920
	Vägg/tak	Målad gips	Ommålning	16	10	m2	1	2 640	2 640
	Toalettstol	Golvstående std	Byte	30		st	1	4 700	4 700
	Handfat	Std	Byte	30		st	1	4 100	4 100
	Spegel	600*800	Byte	20		st	1	1 000	1 000
	Tvålautomat	Plast	Byte	20		st	1	500	500
	Krokhängare 5-krok	Stål	Byte	20		st	1	300	300

	Pappershållare	Plast	Byte	20		st	1	500	500
	Klädkrok 1-krok	Stål	Byte	20		st	1	150	150
	Elinstallation		Byte	25		m2	2	1 380	2 760
	<b>Allrum</b>				40	m2	40		0
	Golv	Plastmatta	Byte	24	40	m2	1	16 800	16 800
	Golvlist	Trä vit std	Ommålning	12	26	lm	26	44	1 144
	Vägg/tak	Målad gips/akustikplattor	Ommålning	12	60	m2	60	460	27 600
	Elinstallation		Byte	25		m2	40	480	19 200
	<b>Hall/kaprum</b>				9	m2	9		0
	Golv	Plastmatta	Byte	24	9	m2	9	3 840	32 640
	Vägg/tak	Målad gips	Ommålning	12	9	m2	9	710	6 035
	Väggsåp	Vitmålat trä	Byte	30	0,6*0,6	st	2	2 920	5 840
	Kyl	Vit std	Byte	10	H=1,5m	st	1	7 000	7 000
	Varmvattenberedare	Vit std	Byte	30	300l	st	1	31 400	31 400
	Proppsåp	Äldre	Byte	30		st	1	10 350	10 350
	Elinstallation		Byte	25		m2	9	950	8 550
GA2	Garage					m2	720		0
	Buskar		Omplantering	6		m2	20	61	1 220
	Buskar		Beskåring	3		m2	20	268	5 360
	Tråd		Beskåring	3		st	20	870	17 400
	Gråsytor	Grås	Kompletteringssådd	5		m2	1 100	33	36 300
	Gråsytor	Grås	Kantskåring	5		lm	215	34	7 310
	Portar	Rullport aluminium	Byte	30	2,5*2,05	m2	42	5 290	222 180
	Portar	Rullport aluminium	Ommålning	10	2,5*2,05	m2	42	430	18 060
	Portar	Rullport aluminium	Justering	10	2,5*2,05	st	8	1 330	10 640
	Portar	Vippport trä	Byte	30	2,5*2,05	st	7	16 770	117 390
	Portar	Vippport trä	Ommålning	10	2,5*2,05	st	7	270	1 890
	Portar	Vippport trä	Justering	10	2,5*2,05	st	7	1 840	12 880
	Körytor	Asfalt	Byte	25		m2	720	124	89 280

	Körytor	Asfalt	Lagning	15		m2	720	37	26 640
	Parkeringsplatser	Linjemålning	Linjemålning	8		st	25	300	7 500
	Fasad	Målad träpanel	Byte	20		m2	210	104	21 840
	Fasad	Målad träpanel	Ommålning	12		m2	210	290	60 900
	Sockel betong	Betong	Lagning	20		lm	87	380	33 060
	Sockel betong	Betong	Målning	10		lm	87	104	9 048
	Tak	Vågprofilerad plåt	Byte	40		m2	270	610	164 700
	Tak	Vågprofilerad plåt	Ommålning	10		m2	270	330	89 100
	Stuprör	galv/lack	Byte	25		lm	10	840	8 400
	Stuprör	galv/lack	Ommålning	10		lm	10	216	2 160
	Hängrännor	galv/lack	Byte	25		lm	90	440	39 600
	Hängrännor	galv/lack	Ommålning	10		lm	90	390	35 100
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm		2 240	0
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm		810	0
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Elinstallation		Byte	25		m2	250	480	120 000
GA3	Garage					m2	500		0
	Buskar		Omplantering	6		m2	500	61	30 500
	Buskar		Beskäring	3		m2	500	268	134 000
	Träd		Beskäring	3		st	10	870	8 700
	Gräsytor	Gräs	Kompletteringssådd	5		m2	150	33	4 950
	Gräsytor	Gräs	Kantskärning	5		lm	230	34	7 820
	Portar	Vippport trä	Byte	30	2,5*2,05	st	9	16 770	150 930
	Portar	Vippport trä	Ommålning	10	2,5*2,05	st	9	270	2 430
	Portar	Vippport trä	Justering	10	2,5*2,05	st	9	1 840	16 560
	Körytor	Asfalt	Omläggning	25		m2	500	124	62 000
	Körytor	Asfalt	Lagning	15		m2	500	37	18 500
	Parkeringsplatser	Linjemålning	Ommålning	8		st	15	300	4 500
	Fasad	Trä	Byte	20		m2	114	104	11 856
	Fasad	Trä	Ommålning	12		m2	114	290	33 060

	Sockel betong	Betong	Lagning	20		lm	31	380	11 780
	Sockel betong	Betong	Målning	10		lm	31	104	3 224
	Tak	Vågprofilerad plåt	Byte	40		m2	156	610	95 160
	Tak	Vågprofilerad plåt	Ommålning	10		m2	156	330	51 480
	Stuprör	galv/lack	Byte	25		lm	52	840	43 680
	Stuprör	galv/lack	Ommålning	10		lm	52	216	11 232
	Hängrännor	galv/lack	Byte	25		lm	5	440	2 200
	Hängrännor	galv/lack	Ommålning	10		lm	5	390	1 950
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm		2 240	0
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm		810	0
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm		127	0
	Elinstallation		Byte	25		m2	140	480	67 200
GA4									0
	Buskar		Omplantering	6		m2		61	0
	Buskar		Beskäring	3		m2		268	0
	Träd		Beskäring	3		st		870	0
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	150	2 240	336 000
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm	150	127	19 050
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm	150	810	121 500
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm	150	127	19 050
GA5									0
	Buskar		Omplantering	6		m2		61	0
	Buskar		Beskäring	3		m2		268	0
	Träd		Beskäring	3		st		870	0
	Kallvattenledningar	Plast??	Byte	40		lm	70	1 740	121 800
	Spillvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	70	2 240	156 800
	Spillvattenledningar	Plast	Spolning	7		lm	70	127	8 890
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	70	2 240	156 800
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm	70	127	8 890



	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm	70	810	56 700
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm	70	127	8 890
GA6									0
	Buskar		Omplantering	6		m2		61	0
	Buskar		Beskäring	3		m2		268	0
	Träd		Beskäring	3		st		870	0
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	90	2 240	201 600
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm	90	127	11 430
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm	90	810	72 900
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm	90	127	11 430
GA7									0
	Buskar		Omplantering	6		m2		61	0
	Buskar		Beskäring	3		m2		268	0
	Träd		Beskäring	3		st		870	0
	Kallvattenledningar	Plast??	Byte	40		lm	70	1 740	121 800
	Spillvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	70	2 240	156 800
	Spillvattenledningar	Plast	Spolning	7		lm	70	127	8 890
	Dagvattenledningar	Plast	Byte	40		lm	70	2 240	156 800
	Dagvattenledningar	Plast	Spolning	12		lm	70	127	8 890
	Dräneringsledningar	Plast	Byte	40		lm	70	810	56 700
	Dräneringsledningar	Plast	Spolning	12		lm	70	127	8 890
									0
	Körytor, vägar	Asfalt	Omläggning	25		m2	4 770	109	519 930
	Körytor, vägar	Asfalt	Lagning	15		m2	4 770	37	176 490
	Gångytor och trottoarer	Asfalt	Omläggning	25		m2	900	98	88 200
	Gångytor och trottoarer	Asfalt	Lagning	15		m2	900	26	23 400
	Betongkantstöd	Betong	Omsättning	20		lm	20	360	7 200
	Betongkantstöd	Betong	Justering	20		lm	20	114	2 280
	Belysningsstolpar	Varmgalvat stål	Justering fundament	15		st	20	1 260	25 200
	Belysningsstolpar	Varmgalvat stål	Byte	20		st	20	8 750	175 000

	Låsbar grind	Varmgalvat stål	Byte	25		st	1	7 260	7 260
	Grindbyglar	Varmgalvat stål	Byte	25		st	2	2 000	4 000

<b>Anmärkning</b>	<b>Kod</b>
	13103
	11113
	11913
	13222
Eget arbete	11215
Eget arbete	11321
Aborist, antagen mängd	11311
Saknas	14222
Saknas	14251
Saknas	14312
Saknas	14251
	13114
	13118
	13111
	13115
	13212
	13112
	13116
	16513
	16517

	13113
	13117
	13103
	11113
	11913
	13222
Saknas	14222
Saknas	14251
Saknas	14312
Saknas	14251
	13111
	13115
	13114
	13118
	16513
	16517
	16222
	16223
	16226
	12111

	12154
	12222
	12234
	14212
	14222
	14252
	14222
	14251
	14312
	14251
	22864
	22866
	21113
	21112
	21111
	20516
	21925
	22114
	22116
Inkl papp & läkt	26113
	26111
	22211
	22216
	22221
	22227
	24221
	24227

	24221
	24227
	24211
	24217
	25111
	25117
	24221
	24227
	35121
	35126
	35913
	37116
	52516
	37126
	30461
	3S111
	60461
	3S111
	3S625
	3S627
	36111

	36511
Antagen	
Antagen	
	52871
Antagen	
	52544
	60631
	31311
	31312
	30115
	3S624
	36121
	36153
	36153
	52884
	57831
	3S111
	3S615
	52831
	52822
Antagen	
Antagen	
Antagen	

Antagen	
Antagen	
	60631
	3S171
	30135
	60481
	3S121
	30115
	36131
Antagen kostnad	
Antagen volym	56272
	63228
	60631
	11215
	11321
	11311
	11113
	11913
	25573
	25576
	25573
	25611
	25613
	25618
	12121



	12155
	12164
	21111
	21117
	22114
	22116
Antaget intervall	21253
	21257
	22211
	22216
	22221
	22227
	14222
	14251
	14312
	14251
	60481
	11215
	11321
	11311
	11113
	11913
	25611
	25613
	25618
	12121
	12155
	12164
	21111
	21117

	22114
	22116
Antaget intervall	
	22211
	22216
	22221
	22227
	14222
	14251
	14312
	14251
	60481
	11215
	11321
	11311
	14222
	14251
	14312
	14251
	11215
	11321
	11311
	14212
	14222
	14252
	14222
	14251

	14312
	14251
	11215
	11321
	11311
	14222
	14251
	14312
	14251
	11215
	11321
	11311
	14212
	14222
	14252
	14222
	14251
	14312
	14251
	12113
	12155
	12121
	12155
	12423
	12426
	16411
	16413

	16311
Antaget pris	